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KomaHpaa «A>» — AuHaMo

N9
1
70
3
8
11
13
16
19
20
22
23
26
27
37
57
71
72
84
87
88

damunuga Nm4a

PycakoBuu JaHnunn AHgpeeBud
HnkoHoBMY MaTBe POMaHoOBMY
Xoabko Hnuknta AnekcaHaposuny
Lykanno daHnmn AHopeeBuny
Kynakos Nnbs AnekcaHaposuny
Fepacnmuunk AaHunn OMutpmesny
Yyayk Bnagucnae IOpbeBuy

NnxaueBckunit CtenaH Hukonaesuny

Cracb Makcum Cepreesuny
LNasutaH Opwuii Feoprnesny
byxTta-Maum JaHuun AMutpmnesny
Caspuukuin MBaH OMutpuresmy
PycakoB AnekcaHap Wropesuy
MeTpoBny Tumoden Knpunnosuny
CeMuH PoMaH AHapeeBny
Epmawos MaTtBel Hukonaesuny
®ponos Hapgap ApTemoBuY

lN'yk ApceHuin BagumoBuy
WaTtepHuk Aptem KOpbeBuy
BobkoB Makap AnekcaHapoBuY

KomaHpa «B» — CKA

N9
1
30

damunua Nms

KyuaeB PaBuib Mnbaaposuy
Monos MBaH Onerosuy

Ceprees [aHunna AnekcaHapoBuy
Opnos ApteM AnekceeBny
AHTOHOB MBaH BaanmoBuy

KyniowunH Cepreii AnekcaHapoBumy

Hukonaes Npuropun Nropesuny
Xopaees AApocnaB AHApeeBnY
TpeTbsikoB PomaH Daraposud
XykoB N'eopruii AMuTpresuny
CockoB HuknTa MakcMmoBuY
TaTtaypos Cepren Butanbesuu
TaTbsHKMH MaTBei ApTemMoBUY
CmupHos CrtenaH Cepreesud
Xpanos lNeTp AMuTpuesny
KuceneB ApteMuin MakcMMoBUY
LWanosanos ApceHuin Cepreesuny
[Ny6poBueB EBreHun AHgpeeBunY
Wapko ®enop Anekceesuny
BepeTeHoB Muxaunn NeaHoBUY
MapwuH ®egop Mumnxaiinosumy
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Bpemsa [lon Acc Acc Uc

39:51

B3sTne Boport

Bpems
02:03
14:07
19:51
29:00
39:35
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fOHown 2008, 18.08.2021 — 22.08.2021
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Bpema 20:40 — 22:20

flon Acc Acc Wc
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LIMANTbHBIV MPOTOKOJT MATYA N221
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YpaneHusa
Mp Hau
14 05:33
37 11:57
2 13:17
2  14:07
6 27:24
40 35:25
30 38:53

YpaneHuna
Mp Hau
30 17:09
30 18:03
3  22:01
6 27:24
6 35:25

OkoH
6:33
12:57
14:07
19:07
28:24
36:25
39:35

OKOH
18:09
19:03
23:01
28:24
36:25



28 Kopobep Tumoden MapuenoBuny F
49 Makyxa ApTeM ApTeMOBUY D
61 KoBaneB MateBen KoHcTaHTuHOBMY D
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