

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2008, 18.08.2021 — 22.08.2021	Дата	20 августа 2021	Матч №	21
Место проведения	()	Время	20:40 — 22:20	Зрители	0

	оманда «А» — Динамо	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Русакович Даниил Андреевич	G
70	Никонович Матвей Романович	G
3	Ходько Никита Александрович	F
8	Шукайло Даниил Андреевич	F
11	Кулаков Илья Александрович	F
13	Герасимчик Даниил Дмитриевич	F
16	Чудук Владислав Юрьевич	D
19	Лихачевский Степан Николаевич	D
20	Стась Максим Сергеевич	F
22	Давитян Юрий Георгиевич	F
23	Бухта-Паим Даниил Дмитриевич	F
26	Саврицкий Иван Дмитриевич	D
27	Русаков Александр Игоревич	D
37	Петрович Тимофей Кириллович	F
57	Семин Роман Андреевич	D
71	Ермашов Матвей Николаевич	D
72	Фролов Надар Артемович	F
84	Гук Арсений Вадимович	F
87	Шатерник Артем Юрьевич	F
88	Бобков Макар Александрович	D

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	39:51	72	22					

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
84	1	14	05:33	6:33				
16	1	37	11:57	12:57				
3	1	2	13:17	14:07				
3	5	2	14:07	19:07				
84	1	6	27:24	28:24				
22	1	40	35:25	36:25				
27	1	30	38:53	39:35				

Кc	оманда «В» — СКА	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Кучаев Равиль Ильдарович	G
30	Попов Иван Олегович	G
2	Сергеев Данила Александрович	D
7	Орлов Артем Алексеевич	F
8	Антонов Иван Вадимович	F
9	Кулюшин Сергей Александрович	F
10	Николаев Григорий Игоревич	F
12	Ходеев Ярослав Андреевич	D
13	Третьяков Роман Эдгарович	F
16	Жуков Георгий Дмитриевич	F
17	Сосков Никита Максимович	F
18	Татауров Сергей Витальевич	F
19	Татьянкин Матвей Артемович	F
20	Смирнов Степан Сергеевич	D
21	Храпов Петр Дмитриевич	D
22	Киселев Артемий Максимович	D
23	Шаповалов Арсений Сергеевич	F
24	Дубровцев Евгений Андреевич	F
25	Шарко Федор Алексеевич	D
26	Веретенов Михаил Иванович	F
27	Паршин Федор Михайлович	F

взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	02:03	17	16	7					
2	14:07	23	25		+1				
3	19:51	9	28						
4	29:00	8	19						
5	39:35	61	17	7	+1				

Удаления										
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон						
28	1	30	17:09	18:09						
20	1	30	18:03	19:03						
23	1	3	22:01	23:01						
2	1	6	27:24	28:24						
61	1	6	35:25	36:25						

28	Коробер Тимофей Марчелович	F
49	Макуха Артем Артемович	D
61	Ковалев Матвей Константинович	D

28 Коробер Тимофей М 49 Макуха Артем Артем	-	F D	-				le le		BETCTBEHH BUHOÙ	700	
61 Ковалев Матвей Кон	стантинов	ич D							<u> </u>	الألقاليق.	
Послематчевые Время игры броски вратарей		-	Результат по периодам)	1		ВЯТ	Б 06 щ	Время и	г ры 03:00	
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	Ø.	19/4	4. 1	Окончание	03:00
	00:00	1	1	ворот	«B»	2	2	90	J.	Таймаут	03.00
	26:41	70	1	Штрафное	«A»	8	1	2	TI MOC	SAN CY!	
	45:00	70	1	время	«B»	0	4	1	5	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		